INDICAÇÃO Nº 024/2021

ANTONIO LUIZ VIEIRA DE ANDRADE, Vereador desta
CÂMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA ao Sr. PREFEITO MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL QUE NOTIFIQUE A EMPRESA
RESPONSAVEL PELA CONSTRUÇÃO DO CONJUNTO HABITACIONAL JOSÉ

BARRERA

JUSTIFICATIVA:

CONSIDERANDO que muitos moradores do Conjunto
Habitacional estão reclamando de rachaduras em suas casas.

CONSIDERANDO que as casas estão no período de

garantia.

INDICO, então ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL, que

providencie o mais rápido possível a notificação da empresa responsável.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

                                  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 18 de março de 2021.

ANTONIO LUIZ VIEIRA DE ANDRADE
Vereador